$ 27,340,373.72 $ 31,714,833.52$ 4,374,459.80

Saldos sin ejercer:

$0.00 $0.00

Convenios que sustituyeran o cambiaran total o parcialmente los trabajos contratados:

El monto total contratado, cuyo objeto son los trabajos que se describen en la presente acta, asciende 
a la cantidad de $ 31,714,833.52 (treinta y un millones setecientos catorce mil ochocientos treinta y 
tres pesos 52/100 M.N), incluido el Impuesto al Valor Agregado.

El monto total ejercido, cuyo objeto son los trabajos que se describen en la presente acta, asciende a la 
cantidad de $ 31,714,833.52 (treinta y un millones setecientos catorce mil ochocientos treinta y tres 
pesos 52/100 M.N.), incluido el Impuesto al Valor Agregado.

CONVENIO MODIFICATORIO NO. 1, mediante el cual se formalize una modificacion al catalogo de 
conceptos originalmente pactado, sin modificar el monto ni plazo contratados.

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE VERACRUZ